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
er een zolder, met de mogelijkheid om 2 slaapkamers van te 
maken. Verder is er een tuin en kelder.  
EPC: 726 kWh/m². Gvg - Wg - Gvkr - Gvv

Commercieel handelspand met aparte keukenblok gele-
gen in het centrum van Borgloon. Geschikt voor verschil-
lende doeleinden.  
EPC: E 20200312-0002259490-KNR-1

Woning met gelijkvl. een hall, living, keuken, badk. met toilet, 
ruime slpk, bureauruimte, overdekt terras en tuin. Op de 1e 
verd. is er een hall, living, keuken, badk. met toilet en terras. 
Op de 2e verd. is er een ruime slpk, dressing en bureauruimte. 
Verder is er een garage en auto staanpl. EPC 31: 364 kWh/m² - 
EPC 31A: 304 kWh/m². Vg - WgLk - Gvkr - Gvv

Te renoveren woning met een inkomhall, living, toilet,  
2 slaapkamers en een zolder. Verder is er een tuin. 
EPC: 636 kWh/m². Wg en Pg - Gvv - Gvkr - Gvg

Connect

MAAK VANDAAG 
DE CONNECTIE!

Ben je op zoek naar jouw droom-
woning? Een plaats om lief en leed 
te delen, om te lachen en te huilen, 
om herinneringen te schrijven en een 
gezin te starten. Of ben je net klaar 
met het schrijven van een hoofdstuk 
en wens je jouw huis te verkopen of 
te verhuren? 

Ons kantoor in Hoeselt denkt  
graag mee in jouw vastgoedverhaal  
en je gaat merken dat onze dienst-
verlening niet stopt van zodra onze 
opdracht is vervuld. We willen iets 
meer bieden, iets meer betekenen 

voor onze klanten.

ERA CONNECT

Bilzersteenweg 45B/B1 - 3730 Hoeselt

089 69 59 59
www.era.be/era-connect

Waarom kiezen voor 
ERA CONNECT?
1. Gratis waardebepaling van 

uw woning.
2. De enige makelaar op de markt die 

uw woning met garantie kan verkopen!
3. Via onze open huizen dag vinden  

1 op 3 deelnemende panden een koper.  
50e OPEN HUIZEN DAG: 
6 MAART 2021

4. Professionaliteit en vertrouwen.

Op te frissen gelijkvloers app 
met  3 slaapkamers. 131 m2.

€ 169.000

TONGEREN 
Hasseltsesteenweg 5 bus 1

TE HUUR 
Halfopen woning met 5 slaapka-
mers en 2 badkamers. 260m2.

€ 890/maand

HOESELT 
Hoogstraat 35

App 2de verdieping met 2 slaapka-
mers. Op te frissen. 67 m2.  
Ideaal als investeringspand.

€ 145.000

HOESELT 
Hoogstraat 25 bus 6

WELDRA ONLINE

TONGEREN 
Romeinse Kassei 265

VERKOCHT

HOESELT 
Bronstraat 22

VERKOCHT

HOESELT 
Kleistraat 26

VERKOCHT

BILZEN 
Riemsterweg 250

IN OPTIE

EIGENBILZEN 
Sint-Niklaasstraat 1

Geschenkbon twv 150€ van Sensa Interieur

E
IN

D
E

JA
A

R
S

A
C

T
IE

Breng jij ons de ULTIEME TIP 
die tot een verkoop leidt?  
Dan krijgen jij én de verkoper 
een mooie geschenkbon van 
€150,00 van Sensa Interieur! 

Meer informatie:  
089/69 59 59 of  
wouter@eraconnect.be
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In september lag het aantal werkzoekenden en vacatures in de bouw bijna opnieuw op het niveau van voor de 

lockdown in maart. De bouwsector blijft dus voorlopig aanwerven ondanks de coronacrisis. De tekorten in de bouw 

zijn structureel. In 15 jaar tijd is het aandeel van de 55-plussers onder de bouwarbeiders bijvoorbeeld verdubbeld 

van 7% tot 14%. Alleen al door pensionering van die arbeiders zijn in de Vlaamse bouw op enkele jaren tijd 15.000 

nieuwe medewerkers nodig. 

   BOUW ook tijdens coronacrisis  
                            dringend op zoek naar  
                                                       JONGEREN

BOUWBIJLAGE

In september is het aantal werkzoekende bouwarbeiders opnieuw gedaald tot 
15.300. In april tijdens de lockdown was dit gestegen tot meer dan 16.000. Het 
aantal openstaande bouwvacatures is in september opnieuw gestegen tot 1.900. 
In april was dit aantal fors gedaald tot amper 650. Deze evolutie wijst erop dat 
de bouw opnieuw is beginnen aanwerven, ondanks de coronacrisis, althans tot 
september. 

Als we de vacature- en werkzoekendencijfers van de voorbije 12 maanden bekij-
ken, stellen we vast dat er vooral veel vraag is naar technische bedienden (werflei-
ders, studiebureautechnici, calculatoren, tekenaars en conducteurs), naar instal-
lateurs (van centrale verwarming en sanitair) en ook nog naar meer traditionele 
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